
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠO IR

JIEMS ĮGYVENDINTI SKIRTŲ LĖŠŲ TVIRTINIMO

2021 m. liepos   d. Nr. V35-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimo konkurso

nuostatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. birželio

17 d. įsakymu Nr.V35-613 „Dėl Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimo

konkurso nuostatų ir pavyzdinės sporto projekto paraiškos formos patvirtinimo“, Druskininkų

savivaldybės sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos, sudarytos Druskininkų

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 17 d. įsakymu Nr.V35-614 „Dėl

Druskininkų savivaldybės sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos sudarymo ir jos

nuostatų patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į 2021 m. liepos 5 d. Druskininkų savivaldybės sporto

projektų vertinimo ir atrankos komisijos protokolą Nr.1,

t v i r t i n u Druskininkų savivaldybės 2021 metų sporto projektų sąrašą ir jiems

įgyvendinti skirtas lėšas (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti savivaldybės administracijos direktorių      Violeta Grigorienė

Parengė

Jurgita Naruckienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. liepos   d. įsakymu Nr. V35-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS IR

JIEMS ĮGYVENDINTI SKIRTOS LĖŠOS

Eil.

Nr.

Projekto pavadinimas Teikiančios organizacijos

pavadinimas

Skirta lėšų suma

iš Savivaldybės 

biudžeto

1. Futbolo plėtra bei populiarinimas 

Druskininkų savivaldybėje
Futbolo klubas „FK Druskininkai“ 1200,00

2. Sporto šakų krepšinio ir tinklinio 

vystymas Druskininkų savivaldybėje
Laisvalaikio ir sporto klubas „Planas“ 700,00

3. Tinklinio - olimpinės sporto šakos 

plėtotė ir sportininkų rengimas 

Druskininkų savivaldybėje

VšĮ Druskininkų vaikų ir jaunimo 

sporto klubas „Drusportus“
1000,00

4. Sportas vaikams su negalia Asociacija „Padėkime vaikams“ 2000,00

5. Druskininkų pusmaratonis bei 

Lietuvos pusės maratono 

čempionatas

Asociacija „Sporto renginiai“ 2000,00

6. Vilkės iššūkis UAB „Dzūkijos golfas“ 500,00

7. Šaudymo iš lanko plėtra Druskininkų

savivaldybėje
VšĮ Sportinis rezervas 500,00

8. Kalnų slidinėjimo komandos sporto 

inventoriaus ir aprangos įsigijimas
VšĮ „Snow Arenos“ komanda 2000,00

9. Druskininkų ėjikų klubo tikslinė 

pasiruošimo programa 2021 m. 

sezonui

Druskininkų ėjikų klubas 1200,00

10.
Jaunųjų krepšininkų ugdymas

Asociacija Druskininkų miesto vaikų 

ir jaunimo sporto klubas „Ateitis“
700,00

11. Stalo teniso ir Druskininkų kurorto 

populiarinimas
Žiežmarių sporto ir kultūros klubas 200,00

IŠ VISO 12000,00

_______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ

SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠO IR JIEMS ĮGYVENDINTI

SKIRTŲ LĖŠŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-20 Nr. V35-738

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Grigorienė Savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-20 10:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-20 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-27 15:06 - 2024-03-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210719.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-12-20 nuorašą suformavo Jurgita Naruckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




